
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Zadavatel: 

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih 

Sídlo: Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

IČ: 00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Argentinská 287/38, PSČ 170 00 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ivona Štefková, stefkova@ecentre.cz, tel.: +420 597 075 462 

(dále jen organizátor) 

 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby realizované druhem 
otevřeného řízení dle § 27 zákona, s názvem:  
 
 

„Celoroční údržba veřejných a vyhrazených travnatých ploch v 
městském obvodu Ostrava-Jih v letech 2017 - 2018“ 

 
Dotaz č. 1:  

 
 
Odpověď č. 1: 
Viz odpověď č. 1 v Dodatečných informacích č. 2. 
 
 
 
 
 
 

mailto:stefkova@ecentre.cz


2 
 

Dotaz č. 2: 

 
 
Odpověď č. 2:  
zadavatel vysvětluje, že kvalifikace uchazeče se řídí zákonem č. 137/2006 Sb. a zadávací 
dokumentací. Uchazeč musí prokázat kvalifikaci v souladu se zákonem.  
 
Dotaz č. 3: 

 

 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel vysvětluje, obdobným charakterem je míněno sekání trávy.  
 
Dotaz č. 4: 

 
 
Odpověď č. 4: 
Vzhledem k výměrám jednotlivých lokalit je počet sektorů v nich adekvátní jejich rozloze. Sektory 
jsou rozdělovány převážně logickými prvky, které umožňuji snadnou orientaci jak objednatele, tak 
zhotovitele. Pokud hranice sektoru prochází přes jinou plochu než je výše uvedená hranice, 
znamená to, že v těch místech končí katastrální území dané lokality. Zhotovitel je povinen po 
ukončení práce v některém ze sektorů toto oznámit objednateli (elektronicky e - mailem, 
prostřednictví datové schránky či listinnou formou) a objednatel jednotlivé sektory do 48 hodin 
převezme. Optimální podmínky a přírůstky travního porostu budou při převzetí zohledněny. V 
číslování lokality č. 1 se vyskytla chyba tisku. Počet sektoru se v tomto případě nemění. 
 



3 
 

 
V Ostravě dne 21. 10. 2016 

 
 
 

Ivona Štefková 
zástupce organizátora veřejné zakázky 


		2016-10-21T12:20:10+0200
	Ivona Štefková




